



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Krzysztof Napierski

---

## **Raport dnia - poniedziałek 1 czerwca 2020 r.**

Publikowane od

01.06.2020 15:23:46



Młowski SOR tymczasowo zamknięty. W ostatniej dobie hospitalizowane zostały dwie osoby z podejrzeniem zakażenia COVID-19. Ministerstwo Edukacji Narodowej we współpracy z Głównym Inspektorem Sanitarnym i Ministerstwem Zdrowia przygotowało wytyczne dla organizatorów wypoczynku dzieci i młodzieży.

Szpitalny Oddział Ratunkowy w Mławie tymczasowo nie działa. Pacjentom szpitala przypominamy o konieczności stosowania się do poleceń służb. Dla osób z podejrzeniem zachorowania na COVID-19 wyznaczono oddzielny trakt w miejscu, gdzie znajduje się hospicjum stacjonarne.

W ostatniej dobie na terenie powiatu mławskiego hospitalizowane zostały dwie osoby z podejrzeniem zakażenia COVID-19. Obecnie 218 osób jest objętych kwarantanną domową, a 33 – nadzorem epidemiologicznym. Ze szczegółowym komunikatem Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Mławie można się zapoznać [TUTAJ](#).

Ministerstwo Edukacji Narodowej we współpracy z Głównym Inspektorem Sanitarnym i Ministerstwem Zdrowia przygotowało wytyczne dla organizatorów wypoczynku dzieci i młodzieży. Zawierają one wymagania i procedury dotyczące przygotowania wypoczynku, w tym organizacji wyżywienia uczestników, bazy noclegowej, wyposażenia w środki ochrony osobistej itp. Opisana została również procedura postępowania w sytuacji podejrzenia zakażeniem koronawirusem wśród uczestników, kadry i innych pracowników wypoczynku. W wytycznych znalazły się też zalecenia dla rodziców, którzy zdecydują się wysłać swoje dziecko na kolonie lub obóz letni. Można się z nimi zapoznać na [STRONIE](#) Serwisu Rzeczypospolitej Polskiej.

Przypominamy, że dziś ruszą zajęcia praktyczne dla uczniów klas III branżowych szkół I stopnia, zarówno białych, jak i niebiałych prowadzanych przez pracowników. Uruchomione zostały zajęcia praktyczne z zakresu nauki jazdy pojazdem silnikowym dla uczniów klas III technikum kształcących się w zawodzie, dla którego podstawa programowa kształcenia w zawodzie przewiduje przygotowanie do uzyskania umiejętności kierowania pojazdem silnikowym. Ponadto wszyscy uczniowie technikum białych mieli możliwość praktyk zawodowych u pracodawcy lub w indywidualnych gospodarstwach rolnych. Więcej szczegółów na [STRONIE](#) rządowej.

*oprac. KN*

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/artukul/raport-dnia-poniedzialek-1-czerwca-2020->

r